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مردم پای صندوق های رأی چه گفتند؟
همزمان با آغاز رأی گیری انتخابات مجلس شورای اسلامی 
و مجلس خبرگان رهبری مردم در ساعات آغازین پای 
صندوق های رأی حاضر شدند، اما آنها پای این صندوق 

چه گفتند؟
به گزارش ایرنا، با به صدا در آمدن زنگ انتخابات 
دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره 
مجلس خبرگان رهبری در کشور، خبرنگاران شعب اخذ رأی 
در سراسر ایران شاهد حضور پرشور مردم پای صندوق های 
رأی بودند. این در حالی است که پیش از آغاز رأی گیری 
یعنی قبل از ساعت ۸ صبح تعدادی از مردم پشت درهای 
برخی شعب حضور یافتند تا بتوانند آرای خود را به صندوق 
بیندازند و در این سو، خبرنگاران و عکاسان داخلی و 
خارجی با حضور در در شعب اخذ رأی این رویداد ملی را 
مخابره کردند. حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب 
صبح جمعه یازدهم اسفندماه 1402 در نخستین دقایق 
آغاز رأی گیری به مردم توصیه کردند که در اولین ساعات 
ممکن رأی بدهید، ملت عزیزمان بدانند چشم بسیاری 
از مردم دنیا، چه آحاد مردم و چه افراد سیاسی و صاحبان 
جایگاه های معتبر ملی و سیاسی، امروز چشم شان به ایران 
است، چشم شان به شماست. می خواهند ببینند که شما 
چه می کنید در این انتخابات و نتیجه انتخابات شما چه 
می شود. ایشان همچنین خطاب به مُرَدَدِین شرکت در 
انتخابات تصریح کردند که در کار خیر حاجت هیچ استخاره 
نیست! با این بیانات رسا و شیوای رهبر معظم انقلاب شاهد 
حضور مردم در ساعات اولیه رأی گیری در شعبات اخذ 
رأی بودیم اما ببینیم و بشنویم و بخوانیم که مردم در پای 
صندوق رأی در حسینیه ارشاد چه گفتند؟ یکی از این بانوان 
حاضر در حسینیه ارشاد که منتظر بازکردن در این حسینیه 
بود، به خبرنگار مستقر در ایرنا گفت: هدفم از این حضور در 
لحظات آغازین رأی گیری، مشارکت در سرنوشت کشور و ادا 
کردن دینَم به این آب و خاک است و این انتخابات به طور 

قطع برای من و کشورم سرنوشت ساز خواهد بود.
این بانوی جوان از مردم خواست تا با حضور پای 
صندوق های رأی به مشارکت عمومی کمک کنند و 

رأی گیری خود را به لحظات پایانی روز نسپارند.
 

درخت ۴۵ ساله انقلاب را با رأی خود آبیاری می کنیم
مردی که عمری موی خود را زیر سایه انقلاب سپید کرده بود 
با چفیه طرح عربی قرمز رنگ به سبک فلسطینی، گفت: 
امروز آمدیم ثابت کنیم که درخت 4۵ ساله انقلاب را با رأی 
خودمان آبیاری می کنیم و مشت محکمی بر دهان استکبار 
جهانی و اسرائیل کودک کش بزنیم تا اثبات شود که اینها 

همه دروغ می گویند.
وی خطاب به ملت ایران گفت: پای صندوق رأی بیایید تا 
دشمنان، شکست خورده و در حسرت بمانند. یهودیان 

بدانند که اسلام زنده است.

برای ایجاد »تحول« رأی می دهیم
جوانی که سنش به سن انقلاب اسلامی نزدیک است، پای 
صندوق رأی در حسینیه ارشاد گفت: حضور ما در انتخابات 
بر اساس عقل و تدبیر است تا با انتخاب گزینه اصلح 
مشکلات مردم گره گشایی شوند، به فرموده رهبر معظم 
انقلاب اگر جوانان پای کار بیایند تغییر و تحول رقم خواهد 

خورد. ما به دنبال یک تحول هستیم.
 

رأی من در مشارکت بانوان اثرگذار است
یک مادر انقلابی که در صف رأی دهندگان حسینیه ارشاد 
بود، مهم ترین هدفش را در این روز بزرگ مشارکت 
بانوان در سرنوشت کشور دانست و گفت: رأی می دهیم و 

امیدواریم این رأی نزد خداوند مقبول واقع شود.
 

رأی من در نظام تصمیم گذاری کشورم مؤثر است
در میان جمعیت رأی دهندگان شاهد حضور یک جوان با 
ظاهری متفاوت بودیم. در پاسخ به این سؤال که هدفش 
از حضور در انتخابات چیست، اینگونه پاسخ داد که به 
طور قطع این رأی در نظام تصمیم گذاری کشور تأثیر گذار 
خواهد بود. طبق اعلام ستاد انتخابات کشور، انتخابات 
دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی برای انتخاب 2۹0 
نماینده برای یک دوره چهارساله و ششمین دوره مجلس 
خبرگان رهبری برای انتخاب ۸۸ عضو این مجلس برای 
یک دوره هشت ساله جمعه برگزار شد. براساس قانون، 
متولدان 11 اسفند ماه 1۳۸4 به قبل واجد شرایط رأی دادن 
در انتخابات 1402 بودند. همچنین ۶1 میلیون و 1۷2 هزار 
و 2۹۸ نفر واجد شرایط رأی دادن هستند که ۳0 میلیون 
و ۹4۵ هزار و 1۳۳ مرد و ۳0 میلیون و 22۷ هزار و 1۶۵ آن 

زن است.

اخبار

رهبر معظم انقلاب با تأکید بر اینکه »از همه 
طرف چشم ها مترصد مسائل کشور و ملت 
عزیز ماست«، خاطرنشان کردند: ملت 
عزیزمان بدانند که چشم بسیاری از مردم 
دنیا چه آحاد مردم و چه افراد سیاسی و 
صاحبان جایگاه های معتبر ملی و سیاسی، 
امروز چشمشان به ایران و شماست و 
می خواهند ببینند که شما در این انتخابات 

چه می کنید و نتیجه انتخابات چه می شود.
حضرت آیت الله خامنه ای صبح جمعه 
یازدهم اسفندماه 1402 در اولین دقایق 
آغاز رأی گیری دوازدهمین دوره انتخابات 
مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره 
مجلس خبرگان رهبری با حضور در حسینیه  
امام خمینی)ره(، آرای خود را به صندوق 
انداختند و با تأکید بر اینکه در انتخابات های 
گذشته گفته ام اکنون نیز تکرار می کنم 
که در اولین ساعات ممکن بروید و رأی 
خود را به صندوق بیندازید، تصریح کردند: 
از خداوند متعال درخواست می کنیم 

که امروز را برای ملت ایران روز مبارکی 
قرار دهد و نتایج تلاش مردم عزیزمان و 
دست اندرکاران مسائل گوناگون انتخابات 
ان شاءالله به نتایج مطلوب برسد و به نفع 

ملت ایران تمام شود.
حضرت آیت الله خامنه ای با بیان اینکه دو 
توصیه برای مردم عزیز دارم، گفت: توصیه 
قرآن به مردم این است که در کارهای نیک 
مسابقه بگذارید و پیشی بگیرید بر دیگران. 
در انتخابات های گذشته گفته ام اکنون نیز 
تأکید می کنم که در اولین ساعات ممکن رأی 

خود را در صندوق بیندازید.

رهبر انقلاب: چشم دنیا به انتخابات ایران است
پس از انداختن رأی به صندوق ۱۱۰

خبر یک

در انتخابات های 
گذشته گفته ام 

اکنون نیز تأکید 
می کنم که در اولین 

ساعات ممکن رأی 
خود را در صندوق 

بیندازید

دکتر رئیسی در جریان بازدید از ستاد انتخابات کشور:

همه کسانی که در انتخابات مشارکت دارند، پیروز میدان هستند چرا که به تکلیف خود عمل کرده اند

وزیر ارتباطات اعلام کرد

پرتاب موفقیت آمیز ماهواره پارس ۱

رئیس جمهور با بیان اینکه پیروز رقابت 
انتخاباتی امروز ملت بزرگ و سرفراز ایران 
است، اظهار داشت: همه کاندیداهایی که 
وارد صحنه انتخاباتی شدند چه رأی بیاورند 
و چه رأی نیاورند و همچنین مردمی که پای 
صندوق ها حاضر شدند، چه کاندیدای مورد 
نظرشان رأی بیاورد یا نه، پیروز میدان هستند 
چرا که به تکلیف خود که عبارت از مشارکت 

در انتخابات بوده عمل کرده اند.
 دکتر سید ابراهیم رئیسی صبح جمعه 11 
اسفند، همزمان با برگزاری دوازدهمین دوره 
انتخابات مجلس شورای اسلامی و ششمین 
دوره انتخابات مجلس خبرگان رهبری با 
حضور در ستاد انتخابات کشور، ضمن بازدید 
از بخش های مختلف این ستاد، بر جزئیات 

اخذ آرا در سراسر کشور نیز نظارت کرد.
رئیس جمهور سپس در سخنانی با تعیین 
کننده دانستن آرای مردم در نظام جمهوری 
اسلامی ایران، تعیین کننده بودن رأی مردم 
در شکل گیری ارکان نظام را از افتخارات 
جمهوری اسلامی دانست و افزود: همانگونه 

که امام راحل فرمودند »میزان رأی ملت 
است». دکتر رئیسی انتخابات را جشن ملی 
حقیقی ملت بزرگ ایران توصیف و تصریح 
کرد: انتخابات نماد انسجام و وحدت ملی 
است؛ امروز همه گروه ها، دسته ها و سلایق 
سیاسی با معرفی کاندیداهای خود به مردم 
به صحنه آمده اند تا روز باشکوهی برای ملت 
ایران رقم بخورد. رئیس جمهور با بیان اینکه 
پیروز رقابت انتخاباتی امروز ملت بزرگ 
و سرفراز ایران است، اظهار داشت: همه 
کاندیداهایی که وارد صحنه انتخاباتی شدند 
چه رأی بیاورند و چه رأی نیاورند و همچنین 

مردمی که پای صندوق ها حاضر شدند، 
چه کاندیدای مورد نظرشان رأی بیاورد یا نه، 
پیروز میدان هستند چرا که به تکلیف خود 
که عبارت از مشارکت در انتخابات بوده 
عمل کرده اند. دکتر رئیسی با اظهار امیدواری 
نسبت به ثبت انتخاباتی باشکوه برای امروز، 
از مردم خواست با عمل به توصیه رهبر معظم 
انقلاب اسلامی، هر چه زودتر در حوزه های 
انتخابیه حضور یافته و آرای خود را به صندوق 
بیندازند. رئیس جمهور همچنین تأکید کرد 
که رأی مردم برای دولت و همه مجریان و 
ناظران حق الناس بوده و با رعایت امانت 

هر آنچه که مردم رأی داده باشند، بررسی، 
خوانده و اعلام می شود. دکتر رئیسی 

همچنین از همه دست اندرکاران برگزاری 
انتخابات در سراسر کشور قدردانی کرد.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با تأکید بر اینکه 
ماهواره پارس1 با موفقیت پرتاب شد، گفت: 
در راستای توسعه همکاری های بین المللی با 
کشورهای مختلف، شاهد پرتاب این ماهواره 
ع پور روز  بودیم. به گزارش ایرنا، عیسی زار
پنجشنبه در گفت و گوی تلویزیونی با تشریح 
ویژگی های ماهواره تحقیقاتی- سنجشی پارس1 
اظهار داشت: ماهواره پارس 1، ماهواره سنجش 
تصویربرداری است که به طور کامل در داخل 
کشور توسط کارشناسان با همکاری شرکت های 
دانش بنیان در پژوهشگاه فضایی ایران ساخته 
شد. وی افزود: این ماهواره بعد از پرتاب به جمع 

ماهواره های سنجش کشور اضافه می شود و از 
تصاویر و داده های آن می توانیم برای کاربردهای 
گوناگون استفاده کنیم. وزیر ارتباطات و فناوری 
اطلاعات تصریح کرد: پرتاب این ماهواره هدیه 
وزارت ارتباطات و متخصصان صنعت فضایی 
کشور به مردم ایران است که امیدواریم با دعای 
خیر آنان این مسیر را پرشتاب ادامه دهیم. 
ع پور با بیان اینکه در دو سال و یک ماه  زار
گذشته، 12 پرتاب ماهواره انجام شده است، 
گفت: این تعداد ماهواره، بیش از یک دهه 
پرتاب است که از سال 1۳۹0تا تیرماه 1400 انجام 
شد، این مسیر ادامه خواهد داشت و برای سال 
آینده نیز رویدادهای فضایی متعددی پیش بینی 
کرده ایم. وی تأکید کرد: صنعت فضایی کشور 
در مسیر توسعه خود پرشتاب به جلو می رود تا 
بتوانیم جایگاه کشور را در این صنعت ارتقا دهیم.

 ساخت بزرگ ترین پایگاه غرب آسیا در 
جنوب کشور آغاز شد

وی با یادآوری اینکه ماهواره برها و پایگاه های 
پرتاب در داخل کشور است، خاطرنشان 
کرد: پایگاه های فعلی امکان تزریق ماهواره 
در مدارهای خورشیدی هشت درجه ندارد. 
در همین راستا بزرگ ترین پایگاه غرب آسیا در 
جنوب کشور ساخته می شود، ساخت آن در 
دولت سیزدهم آغاز شده است و اولین پرتاب 
سال آینده یا حداکثر تا پایان این دولت، از این 
پایگاه انجام می شود تا امکان تزریق ماهواره در 
مدارهای مختلف فراهم شود. وزیر ارتباطات و 
فناوری اطلاعات گفت: ماهواره های مختلفی 
آماده شده است که نمونه آن ظفر و طلوع 
هستند، همچنین ماهواره هایی را از بخش 
خصوصی برای نخستین بار وارد تولید ماهواره 

کرده ایم، در همین راستا با بخش خصوصی 
قراردادهایی برای خرید تضمینی داده های 
فضایی امضا کرده ایم که ماهوراه های آنها 
ع پور به منظومه  سال آینده پرتاب می شود. زار
شهید سلیمانی اشاره کرد و اظهار داشت: 
سال آینده ماهواره های آنها آماده پرتاب 
می شود؛ سال 140۳ سالی پربار برای صنعت 
ماهواره کشور خواهد بود.   ماهواره پارس1 روز 
پنجشنبه دهم اسفند ماه 1402، توسط پرتابگر 
سایوز از پایگاه پرتاب »وستوچنی« روسیه به 
فضا پرتاب شد و با موفقیت در مدار خورشید 
آهنگ با ارتفاع ۵00 کیلومتر از سطح زمین 
تزریق شد. بنابر این گزارش، ماهواره پارس1، 
ماهواره ای تحقیقاتی است که مراحل طراحی، 
ساخت، تجمیع و آزمون آن در پژوهشگاه 
فضایی ایران انجام شده است. این ماهواره 

1۳4 کیلوگرمی، از سری ماهواره های تحقیقاتی 
- سنجشی پژوهشگاه فضایی ایران است و 
به منظور تصویربرداری کاربردی، توسعه بازار 
داده های سنجشی داخلی و توسعه و آزمون 
فناوری های مورد نیاز ماهواره های سنجشی 
عملیاتی بومی طراحی و تولید شده است. این 
ماهواره دارای سه دوربین تصویربرداری است 
و اطلاعات منابع زمینی را در سه محدوده 
طیفی مرئی، فروسرخ موج کوتاه و فروسرخ 
گرمایی دریافت می کند. دوربین طیف رنگی 
و فروسرخ موج کوتاه این ماهواره در کمتر از 
100 روز، ۹۵ درصد اراضی ایران را تصویربرداری 
می کند. همچنین دوربین با طیف فروسرخ 
گرمایی با قابلیت تصویربرداری در شب قادر 
است کل اراضی ایران را در کمتر از 4۵ روز 

تصویربرداری کند.

گزارش خبری

خبر

ایشان در ادامه مطرح کردند: توصیه دوم 
این است که در هر حوزه ای به همه افرادی که 
لازم است رأی دهید نه کمتر. در هر حوزه ای 
به تعداد لازم برای آن حوزه رأی دهید، به کمتر 
رأی ندهید. مثلاً در تهران برای خبرگان به 
1۶ نفر لازم است که رأی دهید به 1۶ نفر رأی 
دهید نه کمتر، در تهران برای مجلس شورای 
اسلامی باید به ۳0 نفر رأی دهید. آخرین 
حرف من خطاب به مرددین این است که در 

کار خیر حاجت هیچ استخاره نیست.
رهبر معظم انقلاب خاطرنشان کردند: از 
خداوند متعال درخواست می کنیم که امروز 
را برای ملت ایران روز مبارکی قرار دهد و 
نتایج تلاش مردم عزیزمان و دست اندرکاران 
مسائل گوناگون انتخابات ان شاءالله به نتایج 
مطلوب برسد و به نفع ملت ایران تمام شود.
مقام معظم رهبری بیان کردند: ملت عزیزمان 
بدانند که چشم بسیاری از مردم دنیا چه آحاد 
مردم و چه افراد سیاسی و صاحبان جایگاه های 
معتبر ملی و سیاسی، امروز چشمشان به ایران 
و شماست و می خواهند ببینند که شما در این 
انتخابات چه می کنید و نتیجه انتخابات شما 
چه می شود. هم دوستان ما و کسانی که به ملت 
ایران علاقه دارند و چه بدخواهان، از همه طرف 
چشم ها مترصد مسائل کشور ما و ملت عزیز 
ماست؛ به این موضوع توجه کنید، دوستان را 

خوشحال و دشمنان را ناامید کنید.
حضرت آیت الله خامنه ای صبح جمعه یازدهم 
اسفندماه 1402 در اولین دقایق آغاز رأی گیری 
دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای 
اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان 
رهبری با حضور در حسینیه  امام خمینی)ره(، 

آرای خود را به صندوق انداختند.
این مراسم که با حضور بیش از یکصد تن از 
خبرنگاران رسانه های داخلی و بین المللی 
 ،KHAMENEI.IR برگزار شد، از رسانه
صدا و سیمای جمهوری اسلامی ایران و دیگر 
رسانه های خارجی به صورت زنده در حال 

پخش است.

leader.ir :عکس

ـــرش بـ

با حضور در محل ستاد انتخابات کشور صورت گرفت

مشارکت دکتر رئیسی در انتخابات مجالس شورای 
اسلامی و خبرگان رهبری

رئیس جمهور با حضور در محل ستاد انتخابات کشور ضمن بازدید از بخش های مختلف این 
ستاد، آرای خود در انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان رهبری را به صندوق 

اخذ رأی انداخت. دکتر سید ابراهیم رئیسی صبح جمعه با حضور در محل ستاد انتخابات 
کشور مستقر در وزارت کشور، در انتخابات مجالس شورای اسلامی و خبرگان رهبری شرکت 
و آرای خود را به صندوق اخذ رأی انداخت. رئیس جمهور در جریان حضور خود همچنین از 

بخش های مختلف ستاد انتخابات کشور بازدید کرد و با توضیحات وزیر کشور و رئیس ستاد 
انتخابات از جزئیات روند اخذ رأی هموطنان مان در سراسر کشور مطلع شد.


